
 

Kutsu TUL:n liittojuhlan kenttäohjelmiin! 
 
 

Liittojuhlat ovat perinteisesti koonneet voimistelu- ja urheiluväkeä sankoin 
joukoin yhteisille juhlille paitsi liikkumaan myös tapaamaan vanhoja tuttuja 
sekä kokemaan kulttuurielämyksiä ja nauttimaan mahtavasta tunnelmasta. 
 
Juhlat huipentuvat suureen kenttänäytökseen Ratinan stadionilla 13.6.2009. 
Näytös on uudenlainen perinteitäkin kunnioittava taideteos. Tunnelma on 
itse koettava, sitä ei ehkä pysty kertomaan! 
 
Ohjelmatekijöitä on hieno osaava joukko ja varmasti kaikki mukaan tulevat 
löytävät oman ohjelmansa. Koreografien puolesta voidaan luvata, että 
ohjelmat ovat hienoja ja näyttäviä ja erikoisiakin! 

 
HUOMIO!! Kutsu kenttäohjelmiin! 
 
Alustavia ohjelmakohtaisia ilmoittautumisia voi ede lleen lähettää Eilalle koreografien työn 
helpottamiseksi. 
 
Eila Heikkilä, TUL:n Tampereen piiri, Hämeenpuisto 28, 33200 TAMPERE, email: 
eila.heikkila@tultampere.fi  
 
Tarkempia osanottajamääriä varmistetaan ja kysellää n vielä myöhemmin uudestaan eli: 
Ennakkoilmoittautumiset 12.9.2008 mennessä TUL:n Po rin toimistoon (Tampereelle 
15.9.2008 mennessä) 
Sitovat ilmoittautumiset 28.11.2008 mennessä TUL:n Porin toimistoon (Tampereelle 
30.11.2008 mennessä) 
 
Ohjelmat: 
 
Aikuinen-lapsi ohjelma alle kouluikäisille lapsille  vanhempansa kanssa 
Koreografit Minna Ylönen ja Tiina Ylönen Kotkasta 
Luvassa on hauska ja mukaansatempaava yhteisohjelma aikuiselle ja alle kouluikäiselle lapselle. 
Mukaan voi tulla myös lastenlapsensa kanssa. Tämä ohjelma varmaan sulattaa kaikkien sydämet! 
Osanottotavoite 200 paria. 
 
Lasten ohjelma 7-11 -vuotiaille 
Koreografit Pirjo Tuominen ja Kirsi-Marja Blomster Turusta 
Ohjelmasta tulee varmasti iloinen, taitoja ja ilmaisuja kehittävä ohjelma. Odotettavissa on siis 
kenttä täynnä taitavia ala-asteikäisiä liikunnan harrastajia hienoissa kuvioissa jumppaamassa. 
Osanottotavoite 1 000 voimistelijaa. 
 
 
Nuorten ohjelma 12-15 -vuotiaille 
Koreografit Kati Matinlauri, Mirva Saarela, Satu Karppinen Oulusta 
Taattua laatua. Kaikkien muistissa on kesän 2006 iki-ihana ja maailman paras ”uintipötkö”-ohjelma. 
Nyt luvassa on jälleen uusi, hauska tanssillinen ja idearikas ohjelma. 
Osanottotavoite 600 voimistelijaa. 
 
Nuorten tanssillinen ohjelma yli 15-vuotiaille tans sin harrastajille 
Koreografit Mariikka Kakko (os. Santaharju) ja Elina Raiskinmäki Iskusta nyt turkulaisia. 
Ohjelmasta on tulossa elämyksellinen ja hauska. Tässä ohjelmassa uskaltaa heittäytyä liikkeeseen 
ja eläytyä. 
Osanottotavoite 300 voimistelijaa. 
 
 



Naisten ohjelma 
Koreografi Aira Ikonen Iskusta 
Ohjelma naisille, jotka nauttivat liikunnasta ja esittämisestä, luvassa varmaan entiseen malliin 
kivoja kuvioita, draamaa ja naisellista liikunnan kauneutta. 
Osanottotavoite 800 voimistelijaa. 
 
Miesten ohjelma 
Koreografit Aira Ikonen Tampereelta ja Marita Hellberg Turusta 
Ohjelmasta on tulossa humoristinen ”tilaustyö” miehisille miehille. Humoristinen, mutta asiallinen, 
ihana ja liikunnallinen ainakin 500 miehelle! 
 
Kuntoilijoiden ohjelma 
Koreografi Marita Hellberg Turusta 
Ohjelma on vauhdikas ja näyttävä ja suunniteltu eri-ikäisille kunnostaan huolehtiville miehille ja 
naisille sekä veteraani-ikäisille. Maritan ohjelmissa on aina tunnetta ja isot joukot ympäri Suomea. 
Osanottotavoite 1 000 voimistelijaa. 
 
Valikoiden ohjelma yli 14-vuotiaille kilpailujoukku eissa voimistelua harrastaneille 
Koreografit Mariikka Kakko ja Elina Raiskinmäki 
Ohjelmasta on tulossa taiteellinen ja uudenlainen kenttäohjelma taitavien voimistelijoiden ja 
tanssijoiden esittämänä. Joukkuevoimistelua kilpailumielessä harrastavat ja harrastaneet 
toteuttavat tämän hienon kokonaisuuden. 
Osanottotavoite noin 160 voimistelijaa. 
 
Ohjelmakokonaisuudessa on myös urheilullinen osuus ja paljon yllätyksiä, joista tietää tällä 
hetkellä vain Taina Kopra, joka on kokonaisuuden ohjaaja. Taina tunnetaan kuuluisan Sorin 
Sirkuksen ”sirkustirehtöörin” tehtävistä. 
 
Nyt siis kannattaa vastata kutsuun ja tulla mukaan saamaan ainutlaatuinen kokemus! 


